莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2014] 研84号

关于开展莆田、福州、宁德三地市高中英语

 “同课异构”研讨活动的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关中学：

为了切实提高英语教学质量，进一步推进高中英语新课程改革，加强跨地市之间英语课堂教学有效性模式的实践与探究，经研究决定开展莆田、福州、宁德三地市高中英语“同课异构”研讨活动。现将有关事项通知如下：

1、 参加活动对象:

1．莆田市达标校高中英语教研组组长（或高中英语骨干教师）一名。

2．各县区教师进修学校高中英语教研员一名。
二、活动时间、地点、主题及内容:

1．时间： 2014年12月17至12日19日

    2．地点：福建（霞浦）宏翔高级中学

  3．主题：高效课堂

  4、内容：高中英语第二模块第四单元Reading和Using Language。
三、报到时间及地点:

    参加本次教研活动的教师于2014年12月17日下午5点前到霞浦县环岛大酒店报到  (从霞浦火车站乘8路公交车到春天大药房下车，有个红绿灯，往南步行5分钟到达；从霞浦长途汽车站乘8路公交车到春天大药房下车，有个红绿灯，往南步行5分钟到达)。
4、 其他事项：

1. 参加活动人员的往返旅差费及住宿费回原单位报销。

2. 联系人：宁德市教师进修学院 许培基 18959317196;

附件：莆田、福州、宁德三地市高中英语“同课异构”活
动安排表
                                  莆田市教师进修学院
                                                    2014年12月2日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2014年12月2日印发  ———————————————————————————————————
附件：

莆田、福州、宁德三地市高中英语“同课异构”活动安排表

	执教教师
	课题课型
	开课班级
	开课时间
	开课、研讨地点
	研讨召集人

	郑丽娜
宏翔中学
	第二模块第四单元
（Reading）
	高一（13）
	上午
第 2 节
( 8:25--9:05 )
	教学楼 五楼

梯教
	许培基
黄应寿
薛 蓉

	谢  颖

莆田一中
	第二模块第四单元
（Reading）
	高一（9）
	上午
第 3 节
( 9:30--10:10)
	教学楼 五楼

梯教

	评议交流
研讨一

	上午
第 4、5 节
(10:20--11:30)
	教学楼 五楼

梯教

	王颖颖
福安一中
	第二模块第四单元
(Using Language）
	高一（12）
	下午
第 1节
(14:15--14:55)
	教学楼 五楼

梯教

	林怀佳
福州二中
	第二模块第四单元
(Using Language）
	高一（14）
	下午
第 2节
(15:05--15:45)

	教学楼 五楼

梯教

	评议交流
研讨二

	下午
第 3、4 节
(15:55--17:05)
	教学楼 五楼

梯教

PAGE
- 1 -